SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE MOBILIARI I SENYALÈTICA PER A LA REFORMA DE 
LA BIBLIOTECA XAVIER BENGUEREL, A L’AVINGUDA DEL BOGATELL 17, AL BARRI DE LA 
VILA OLÍMPICA, AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 610.2025.010, per un preu d’adjudicació equivalent a 
QUATRE-CENTS VINT-I-NOU MIL NOU-CENTS UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS (429.901,06 €), 
IVA exclòs, i un termini d’execució de TRENTA-TRES (33) DIES NATURALS, d’acord amb 
l’informe tècnic de valoració que s’accepta. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.